Sestavovani hudebnich programu
pri smutecnich obiadech

- Obsazeni : varhany
housle
violoncello (viola)
zpév

- Béhem obfadu je hrano zpravidla 5 aZ 6 skladeb.

- S ohledem na podil mluveného slova miize vedouci uméleckého souboru program
doplnit dal3i skladbou nebo zkratit, aby byl dodrZen ¢asovy rdmec obfadu.

wewr

- Tento seznam obsahuje nejzadanéjsi skladby.
- Preje-li si objednavatel zahrat skladbu, ktera zde neni zafazena, uvede své piani p¥i
sjednavani obradu. Nedoda-li vlastni notovy materidl, bude vyhovéno podle archivnich a

interpretaénich moZznosti.

- Pod titulem rozsahlych skladeb (symfonie a podobné) se rozumi uvedeni hlavnich a
nejznaméjSich ¢asti.

- Skladby oznacené (z) mohou byt zpivané.

- Koneény program obradu stanovi vedouci hudebniho souboru ve spolupraci s
obradnikem podle pFani objednavatele.



ORI A W -

Klasicka hudba

Adagio g moll

Air (ze Suity D dur)

Arioso (z Kantaty 156)
Choralova predehra(Ich ruf zu dir)
Toccata d moll

Adagio (z Patetické sonaty)

Adagio (z M¢&si¢ni sonaty)
Allegretto (ze 7. symfonie)

Andél lasky (z)

Grave (z houslového koncertu G dur)
Ukolébavka

Adagio (z klavirniho tria)

Andante cantabile (ze smy¢cového kvartetu D dur)

Andante (z 5. symfonie)
Chanson triste

Labuti jezero

Pisen beze slov

Largo (z Novosvétské symfonie)

Biblick4 piseii ¢. 4 — Hospodin jest muj pastyf (z)

Stabat Mater (Eja Mater)

Humoreska

KéZ duch mij sam (z cyklu Ctyfi pisng)
KdyZ mne stara matka (vcello/z)

Adagio (z violoncellového koncertu h moll)
Mési¢ku na nebi hlubokém (z opery Rusalka)
Canzonetta

Poem (ze selanky V podvecer)

Panis angelicus (z)

Berceuse (Ukolébavka)

Ave Maria

Assina smrt (ze suity Peer Gynt)

Solvejzina pisen (ze suity Peer Gynt)
Adagio g moll

Largo (z opery Xerxes)

Lento — Vyznani lasky (klavirni etuda E dur)
Preludium A dur

Smuteéni pochod (z Klavirni sonaty b moll)
Listek odvanuty

Sen lasky

Plaisir d* amour

Intermezzo sinfonico

Meditace (z opery Thais)

Jarni pisen

KdyZ dva se loudi v plaédi (z)

Ave verum corpus

Mala no¢ni hudba (Romance)

Requiem (Lacrymosa)

Albinoni Tomaso

Bach Johann Sebastian
Bach Johann Sebastian
Bach Johann Sebastian
Bach Johann Sebastian
Beethoven Ludwig van
Beethoven Ludwig van
Beethoven Ludwig van
Beethoven Ludwig van
Benda Jan Jiti

Brahms Johannes
Cajkovskij Petr I1ji&
Cajkovskij Petr 11ji&
Cajkovskij Petr Iljic
Cajkovskij Petr I1ji&
Cajkovskij Petr I1ji¢
Cajkovskij Petr I1jig
Dvorak Antonin
Dvorak Antonin
Dvorak Antonin
Dvoridk Antonin
Dvordk Antonin
Dvoriak Antonin
Dvordk Antonin
Dvorak Antonin
Dvorak Antonin

Fibich Zden¢k

Franck César

Godard Benjamin
Gounod Charles

Grieg Edvard

Grieg Edvard

Héindel Georg Friedrich
Hiindel Georg Friedrich
Chopin Fryderyk
Chopin Fryderyk
Chopin Fryderyk
Janacek Leos

Liszt Ferenc

Martini Jean-Paul
Mascagni Pietro
Massenet Jules
Mendelssohn Felix
Mendelssohn Felix
Mozart Wolfgang Amadeus
Mozart Wolfgang Amadeus
Mozart Wolfgang Amadeus



48
49
50
51
52
53
54
55
56
ST
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Ukolébavka (Princi mij mali¢ky spi)
Chanson triste

Valse triste

Barcarolla (Hoffmanovy povidky)
Nessun dorma (Turandot)

Labut’

Ave Maria (z)

Symfonie h moll — Nedokondena (fragment)
Zastavenicko

Snéni

Kdyz Zdenék miuj (z opery Dalibor)
Ukolébavky (Hajej muj andilku, Letéla bélounka)
Vérné milovani (Prodana nevésta)
Vzpominka

Pisen lasky (z klavirniho cyklu op. 7)
Prolog (Raduz a Mahulena)

Serenada Es dur (&ast 1. véty)
Smute¢ni hudba (Radiz a Mahulena)
Romance

Nabucco

Requiem (Lacrymosa)

Ctvero ro¢nich obdobi (Zima)

Ceska4 statni hymna (Kde domov mj)

Mozart Wolfgang Amadeus
Nedbal Oskar
Nedbal Oskar
Offenbach Jacques
Puccini Giacomo
Saint-Saéns Camille
Schubert Franz
Schubert Franz
Schubert Franz
Schumann Robert
Smetana Bedfich
Smetana Bedfich
Smetana Bedfich
Smetana Bedfich
Suk Josef

Suk Josef

Suk Josef

Suk Josef
Svendsen Johann
Verdi Giuseppe
Verdi Giuseppe
Vivaldi Antonio



Ceska populiarni hudba

101 Ta naSe pisni¢ka Ceska (z)
102 Po starych zameckych schodech
103 Vltavo, Vitavo

104 Indidnska pisen lasky

105 Vzpominka na Zbiroh

106 Babic¢¢in marsovsky valéik
107 Kdyz jsem kytici vazala
108 Zivot je jen nahoda (z)
109 Balada pro Adélku

110 éekej tiSe

111 Sbohem Lasko (z)

112 Piseii pro Kristynku (z)
113 Modry sarafan

114 Jdi za Stéstim

115 Uz z hor zni zvon (z)

116 Zavidim (z)

117 Rekni, kde ty kytky jsou (z)
118 Lasko

119 Modlitba pro Martu (z)
120 Hospudko znama (z)

121 Stin katedral (z)

122 AZ mé andélé (z)

123 Divam se divam

124 Bliznova ukolébavka (Ovecka) (z)
125 Dvé mala k¥idla (z)

126 Cervend Feka (z)

127 Tam u nebeskych bran (z)
128 Holubi dim

129 Otazky (z)

130 AZ na vrcholky hor (z)

131 Veni Domine

132 Most pres minulost

133 Bila orchidej

134 Vlajka vzhiiru leti

Karel Hasler

Karel Hasler

Karel Hasler
Rudolf Friml
Viaclav Vackar
Jaroslav Ktic¢ka
Jaroslav Jezek
Jaroslav Jezek

Jiti Malasek

Eva Olmerova
Waldemar Matuska
Waldemar Matugka
Waldemar Matuska
Karel Gott

Karel Gott

Jiti Grossmann
Marie Rottrova
Marie Rottrova
Marta Kubisova
Jaromir Mayer
Neckai/Muk

Petr Spaleny

Petr Hapka

Petr Novak

Helena Vondrackova
Helena Vondrackova
Michal Tuény

Jiti Schelinger
Olympic

Véra Martinova
Bara Basikova
Lucie Bila

Eva a Vasek
trampska hymna



Svétova populiarni hudba

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

La Paloma

Moje srdce housle jsou
Montgomery (Jizni eskadrona)
Nikdo v celém svété
Summertime (Porgy a Bess)
What a wonderful world
Somewhere ower the rainbow
Alzbétinska serenada
Vyznani v rizich

Kvete rize (z)

Zemé odkud prichazim
Tennessee waltz

Love me tender

Can'’t help falling in love
Yesterday

Michele

Hey Jude

Blowin’ in the wind (Mile)
Bridge over troubled water
The sound of silence
Halleluja

Tears in heaven

Can you fell the love tonight
Pie Jesu (Requiem)

Time to say goodbye (Con te partiro)

166 Wind of change

167
168
169
170

Voda, ¢o ma drzi nad vodou
Greensleaves

Vedlerka

Valéik na rozlouéenou (z)

Sebastian Yradier
Miarca Laparcerie
tradicional

Franz Lehar
George Gerschwin
Louis Armstrong
Harold Arlen
Ronald Binge
Edith Piaf

Gilbert Bécaud
Gilbert Bécaud
Redd Stewart
Elvis Presley
Elvis Presley

The Beatles

The Beatles

The Beatles

Bob Dylan

Paul Simon

Paul Simon
Leonard Cohen
Eric Clapton
Elton John
Andrew Lloyd Weber
Andrea Bocelli
Scorpions

Jozo Raz

anglicka lidova
skautskd hymna
skotska lidova



Filmové melodie a muzikaly

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

Tenkrat na zapadé

Gabrieliiv hoboj (The mission)

Titanic

Vinnetou

Svétla ramp

Tajuplny ostrov

Schindleriv seznam

Moon river (Snidan¢ u Tiffaniho)

Dobyti raje

Somewhere (West side story)

Maria (West side story)

I dreamed a dream (Knizka snt, Bidnici)
All T ask of you (Fantom opery)

I don’t know how (Jesus Christ Superstar)
Memory (Cats)

Lasko ma ja stiniu (Noc na Karlstejné) (z)
T¥i oFiSky pro Popelku (Kdepak ty ptacku)
T¥i ofiSky pro Popelku (I. BartoSova)

Jsi mij pan (Dracula)

Vim, Ze jsi se mnou (Drakula)

Cirkus Humberto (Krev toulava)

Kdyby sis o€i vyplakala (Starci na chmelu) (z)
Zivot je bily dim (Starci na chmelu) (2)

Ennio Morricone
Ennio Morricone
James Horner

Martin Béttcher
Charlie Chaplin
Gianni Ferrio

John Williams

Henry Mancini
Vangelis

Leonard Bernstein
Leonard Bernstein
Claude-Michael Schonberg
Andrew Lloyd Webber
Andrew Lloyd Weber
Andrew Lloyd Weber
Karel Svoboda

Karel Svoboda

Karel Svoboda

Karel Svoboda

Karel Svoboda

Karel Svoboda
Bazant/Malasek
Bazant/Malasek



Pisné lidové a zlidovélé

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Ach, neni tu, neni (z)

Ach synku, synku (z)
Akaty bilé

Andulko $afarova

Az bilé konvalinky vzkvetou
AZ se jednou potkame

Az rozkvetou lipy

AZ ztichnou bilé skaly
Byla noc krasna majova
Cikanko ty krasna

Cechy krasné (z)

Cerné odi, jdéte spat
Cerné odi, proc placete
Cervena riuzicko

Daleko, daleko

Divenko ma

Do lesi¢ka na ¢ekanou
Dobra noc, ma mila (z)

Ej lasko, lasko (z)

Ej od Buchlova (z)

Ej, preletél ptacek (polska)
Hajku, hajecku

Horo, horo, vysoka jsi
Hospudko, hospiudko mala
Hrbitove, hirbitove
Chaloupky pod horami
Jakpak je dnes u nas doma
Ja jsem maly myslivecek
Ja uz to policko nedooram
Jde potok ludinou

Jifiny

Jiz opét z véze zazniva (z)
Kdepak je to moje zlaté mladi
Kdyz sem $el z Hradist’a (z)
Koupim ja si koné vrany
Lasko, boze, lasko (z)
LeSetinsky kovar

Louéeni, lou¢eni

Lou¢im se s vami, kamaradi (z)
Maly hoSik ¢ernovlasy
Maminko, mamo (z)

Mné darovalo dévéitko (z)
Modry sarafan (ruskd)
Morava, krasna zem (z)
Morave, Moravo (z)

Miij otec rybarem byl

My pluli dil a dal

Na Sumavé je dolina
Nachodsky zamecek

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Nejsmutnéjsi louceni je s mamou (z)
Nikdy se nevrati pohadka mladi (z)

O febitku zahradnicky (z)
0, Velvary, 6 Velvary

Pod naSima okny

Pod tim nasim okéneckem
Pod tou nasi starou lipou
Povstante kamaradi
Rodné brazdy (z)
RozZnovské hodiny (z)
Santa Lucia (italska)

Siva holubicko, kdes byla
Spadl listek z javora
Stavéli tesari

Sulika (ruska)

Talinsky rybnik

Tam v krisné Sumavé
Tati¢ku stary nas

Tece voda, tece (2)

Ten chlumecky zamek

Tvé vlasy kvetou, maminko
U panského dvora

U Zborova, na vrii¢ku

Uz mné koné vyvadéji
Vederni zvon (z)

Vesnitko ma pod Sumavou
V Sirém poli studanecka (z)
Zahucaly hory (z)

Zasvit’ mi ty slunko zlaté (z)
Zeleni hajové (z)

Zvonky bilé (ruska)

Duchovni pisné

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309

Ave Maria (z)
Biblické pisné (z)
Bliz k Tobé, Boze mij (z)

F. Schubert
A. Dvorak

Hluboka reko — ¢ernossky spiritudl

K nebesiim dnes zalet’ pisni (z)
Mati¢ko Bozi, obétuj (z)

0, ujmi ruku moji (z)

Pojd’ k Spasiteli (z)

Sloz, co srdce tisni (z)

Tisickrat pozdravujem Tebe (z)

B. Smetana
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A
Vazna hudba

. Largo z Novosvétské symfonie
. Poem
. Ave Maria (z)

projev fe¢nika

. Snéni
. Nabucco

B
Vazna hudba

. Adagio z Patetické sonaty
. Kdyz dva se lou¢i v plidi (z)
. Largo (Xerxes)

projev fe¢nika

. Arioso
. Adagio

C
Lidové a zlidovélé pisné

. La Paloma
. Chaloupky pod horami
. Zasvit’ mi ty slunko zlaté (z)

projev fecnika

. Zahudaly hory (z)
. Ta naSe pisni¢ka Ceska
. Cechy krasné (z)

D
Lidové a zlidovélé pisné

. Kdepak je to moje zlaté mladi
. Vlitavo, Vitavo
. Nikdy se nevrati pohadka mladi (z)

projev fe€nika

. AZ bilé konvalinky vzkvetou
. Zeleni hajové
. Valéik na rozloucenou (z)

A, Dvorak
Z. Fibich
F. Schubert

R. Schumann
G. Verdi

L. van Beethoven
F. Mendelssohn
G. F. Hiandel

J. S. Bach
T. Albinoni

K. Hasler

K. HaSler



E

Obrad s knézem
1. Ave Maria Ch. Gounod
2. Hospodin je mij pastyr (z) A. Dvorak

projev fe€nika
3. Requiem W. A. Mozart
4. Bliz k Tobé, Boze mij (z)

F

Rozlou¢eni s maminkou
1. Stabat Mater A. Dvoridk
2. KdyZ mne stara matka (z) A. Dvorik

3. Maminko, mamo, $el bych rad
projev feCnika

4. Preludium A dur F. Chopin
S. Sen lasky F. Liszt
6. Nejsmutnéjsi louceni je s mamou (z)
G

Rozlou¢eni s mladym ¢lovékem
1. Intermezzo sinfonico P. Mascagni
2. Maria L. Bernstein
3. Kvete rize (z) G. Bécaud

projev fe¢nika

4. Tajuplny ostrov

5. Yesterday The Beatles

6. Zavidim (z) J. Grossmann

H

Rozlouceni s ditétem

1. Ukolébavka J. Brahms

2. Ukolébavka B. Godard

3. Princi muj mali¢ky, spi W. A. Mozart
projev fe¢nika

4. Andélsk4a serendda G. Braga

5. Canzonetta A. Dvoriak

6. Ukolébavky (Hubicka) B. Smetana
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Ceska klasicka hudba

. Grave

. Serendda Es dur

. Hospodin je muj pasty¥ (z)
projev fe¢nika

. Vzpominka

. Largo z Novosvétské symfonie

|
Svétova klasicka hudba

. Adagio g moll

. Air (ze Suity D dur)

. F. Schubert — Ave Maria (z)
projev fe¢nika

. Labut’

. Ctvero ro¢nich obdobi (Zima)

J
Romantické melodie

. Ave Maria

. Meditace

. Panis angelicus (z)
projev fe¢nika

. Alzbétinska serenida

. Con te partiro

K
Ceska popularni hudba

. Otazky (z)

. Most pies minulost

. UZ z hor zni zvon (z)
projev fe¢nika

. Holubi dum

. AZ mé andélé (z)

J. Benda
J. Suk
A. Dvorak

B. Smetana
A. Dvorak

G. F. Hiindel
J. S. Bach

C. Saint-Saens
A. Vivaldi

Ch. Gounod
J. Massenet
C. Franck

R. Binge
A. Bocelli

Olympic
L. Bila
K. Gott

J. Schelinger
P. Spaleny



L
Svétova populirni hudba

1. Somewhere

2. Memory

3. Tears in Heaven
projev fe¢nika

4. Love me tender

S. Yesterday

M
Muzikalové melodie

1. Maria
2.1 don’t know how
3. Knizka snu
projev fe¢nika
4. Jsi mij pan (Dracula)
5. Memory (Cats)

N
Filmové melodie

1. Titanic
2. The mission (Gabrielv hoboj)
3. Tti oFiSky pro Popelku
projev fe¢nika
4. Moon river (Snidan¢ u Tiffaniho)
5. Tenkrat na zapadé

O
Folk a country

1. Az ztichnou bilé skaly

2. Az na vrcholky hor

3. Tam u nebeskych bran (z)
projev fe¢nika

L. Brenstein
A. Lloyd Weber
E. Clapton

E. Presley
The Beatles

L. Bernstein
A. Lloyd Weber
C. M. Schonberg

K. Svoboda
A. Lloyd Weber

V. Martinova
M. Tuény

4. Blowin” in the wind (Mile) B. Dylan

5. Valéik na rozloucenou (z)



